
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 30

РЕШЕНИЕ № _21

НАО, д.Андег 
(место проведения)

30 июня 2022 года

Об удостоверении об избрании главы Сельского поселения «Андегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 21 части 3 статьи 11, частью 5 статьи 54 закона 
Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц 
местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная 
комиссия избирательного участка № _30__РЕШИЛА:

1. Утвердить Форму удостоверения об избрании главы Сельского поселения 
«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по единому 
избирательному округу (Приложение №1).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
30 Носовой Н.А. обеспечить изготовление бланков удостоверения избранного главы 
Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного 
округа в необходимом количестве

3. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения 
«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для 
размещения на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Носову Н.А..

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _30

Секретарь участковой избир 
комиссии избирательного участк

/С. В. Корепанова

/ Н.А.Носова



Приложение к 
решению участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 30__
от 30.06. 2022 года № _21____

Выборы главы Сельского поселении «Лндегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа

«11 » сентября 2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №_

(фамилия

имя, отчество)

избран(а) главой Сельского поселения «Андегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа

Председатель участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 30/

Действительно в течение установленного законом срока М.П.

Описание удостоверения об избрании главы Сельского поселения «Андегский 
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

1. Удостоверение об избрании главы Сельского поселения «Андегский 
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (далее - удостоверение) - 
документ, подтверждающий избрание главой Сельского поселения «Андегский 
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на выборах главы 
Сельского поселения Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного 
округа, назначенных на 2022 года.

2. Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 110 мм.
3. В удостоверении указываются его номер, фамилия, имя. отчество 

зарегистрированного кандидата, избранного главой Сельского поселения «Андегский 
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, срок действия 
удостоверения, а также ставится подпись председателя участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 30__ . скрепленная печатью избирательной
комиссии Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого 
автономного округа.

4. Удостоверение оформляется по утвержденной форме и выдается 
членом избирательной комиссии Сельского поселения «Андегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа на основании соответствующего 
решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30_о выдаче 
удостоверения.

5. Выданные удостоверения регистрируются в журнале регистрации 
удостоверений участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30___(в
разделе выданные удостоверения).

6. Лица, которым выданы удостоверения, обеспечивают их сохранность.


